

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Sportsbyens Træningscenter A/S

Tjørnebuskvej 6  
4300 Holbæk

CVR-nr. 39 78 69 23

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/05 2025

---

Morten Casper Henriksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sportsbyens Træningscenter A/S  
Tjørnebuskvej 6  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39 78 69 23  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Holbæk

### Bestyrelse

Morten Casper Henriksen, formand  
Kristian Ellis Larsen  
Ronnie Knorr Stokholm  
Mikkel Ellis Larsen

### Direktion

Ronnie Knorr Stokholm, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive træningscenter og fitnesscenter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 520.387, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 230.961.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.555.582</b>	<b>2.158.519</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.748.671)</u>	<u>(1.533.296)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>806.911</b>	<b>625.223</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(103.359)</u>	<u>(94.060)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>703.552</b>	<b>531.163</b>
Finansielle omkostninger		<u>(35.957)</u>	<u>(66.223)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>667.595</b>	<b>464.940</b>
Skat af årets resultat		<u>(147.208)</u>	<u>(102.287)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>520.387</b></u>	<u><b>362.653</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>520.387</u>	<u>362.653</u>
		<u><b>520.387</b></u>	<u><b>362.653</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	91.145	101.868
Indretning af lejede lokaler	2	323.975	416.611
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>415.120</b></u>	<u><b>518.479</b></u>
Deposita		435.729	421.650
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>435.729</b></u>	<u><b>421.650</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>850.849</b></u>	<u><b>940.129</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.673	23.550
Andre tilgodehavender		3.045	58.588
Udskudt skatteaktiv		62.651	209.859
Periodeafgrænsningsposter		130.243	127.855
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>205.612</b></u>	<u><b>419.852</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>264.708</b></u>	<u><b>5.530</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>470.320</b></u>	<u><b>425.382</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.321.169</b></u>	<u><b>1.365.511</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(269.039)	(789.426)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>230.961</u></b>	<b><u>(289.426)</u></b>
Deposita		12.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter		345.766	689.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.547	188.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.847	78.471
Anden gæld		299.708	659.988
Deposita		29.340	38.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.078.208</u></b>	<b><u>1.654.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.090.208</u></b>	<b><u>1.654.937</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.321.169</u></b>	<b><u>1.365.511</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	(789.426)	(289.426)
Årets resultat	0	520.387	520.387
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>(269.039)</b>	<b>230.961</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.578.250	1.427.451
Pensioner	139.535	75.120
Andre omkostninger til social sikring	30.886	30.725
	<b>1.748.671</b>	<b>1.533.296</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2024	107.230	926.358
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.362</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>107.230</u>	<u>931.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	5.362	515.109
Årets afskrivninger	<u>10.723</u>	<u>92.636</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>16.085</u>	<u>607.745</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>91.145</u></b>	<b><u>323.975</u></b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på op til 51 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 i alt 4.113 t.kr.